
PACK PRICE PACK PRICE

1
GROUND BEEF DELUXE, 30 LB/BOX 20%, MAX. FAT, 

NO ADDITIVES, FRESH  (NOT FROZEN)  24.90$            23.40$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case 10 LB. 10 LB. 2.34 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 2170 2170

2 BEEF STEW VALUE, 30 LB/BOX  29.90$            28.40$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case 10 LB. 2.99 per lb 10 LB. 2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 359067 359067

3 BEEF ROUND STEAMSHIP, 30 LB/BOX  194.35$          184.60$            
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case *$2.99 lb (bidded) 

*CW/CATCH WEIGHT
65LB 65LB

2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 714 714

4 BEEF OXTAILS CUT, 30 LB/BOX  74.85$            72.60$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Price Per 30-lb Box or Case 15lb 15lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 252 252

5
BEEF, CHUCK, STEW CUT – ½ TO ¾ INCH CUBES, 

USDA CHOICE, 20% MAX. FAT $29.90 $28.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case 10LB 2.99 per lb 10LB 2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 359067 359067

6 BEEF STEW BONELESS, 30 LB/BOX  $29.90 $28.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

 Per 30-lb Box or Case 10LB 2.99 per lb 10LB 2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 359067 359067

7 BEEF, CUBE STEAK  30 LB/BOX  $49.90 $48.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case  *CW 10LB 10LB 4.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 1530 1530

8 BEEF, ROUND INSIDE , 30 LB/BOX  $59.80 $56.80
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case  *$2.99 lb (bidded) *CW 20 LB 20 LB
2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 02390 02390

9 BEEF, SHORT RIBS , 30 LB/BOX $69.90 $68.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case *BONELESS 10 LB. 10 LB. 6.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 00653 00653

10 BEEF, LIVER, SKINNED AND DE-VEINED, 4 OZ. EACH $20.90 $19.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

 Per 30-lb Box or Case  10 LB. 10 LB. 1.94 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 02560 02560
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EVANS MEATS  
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EVANS MEATS  (BID 

PRICING)

11
BEEF, PATTY, PURE, 4 OZ., ROUND, 20% MAX. FAT, 

NO ADDITIVES $26.90 $25.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case  * 10 LB. 10 LB. 2.54 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 00521 00521

12
BEEF, PATTY, PURE, 5 OZ., OVAL, 20% MAX. FAT, NO 

ADDITIVES $26.90 $25.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case  10 LB. 2.69 per lb 10 LB. 2.54 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 00521 00521

13
BEEF, CHUCK WAGON STEAK, BREADED, SE – 10-LB 

BOX $29.90 $28.40
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case  *$2.99 lb (bidded) *CW; 

BONELESS
10 LB. 10 LB.

2.84 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 09651 09651

1
PORK CHOPS, CENTER CUT, BONELESS, US #1 – 10-LB 

BOX, 39.90$            38.40$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 30-lb Box or Case *$3.99 lb (bidded) 10 LB. 10 LB. 3.84 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 02830 02830

2
PORK CHOPS, CENTER CUT, FRESH, US #4 OZ & 5 OZ, 

U.S. #1 10-LB BOX, 37.90$            36.40$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 30-lb Box or Case 10 LB. 3.79 per lb 10 LB. 3.64 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 02931 02931

3 PORK, SPARERIBS, 3'S AND DOWN, FRESH $59.70 $55.20
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 30-lb Box or Case *$1.99 lb (bidded)  *CW
30 LB. 30 LB. 1.84 per lb

Brand             EVANS EVANS 

Vendor Item No 08350 08350

4 SAUSAGE SKINLESS, BABY LINKS, U.S. 10-LB BOX $18.54 $17.64
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 30-lb Box or Case *$3.09 lb (bidded) 6 LB 6 LB 2.94 per lb

Brand             WILLAMS WILLAMS

Vendor Item No 08350 08350

5 SAUSAGE SMOKED ENDLESS, U.S. 10-LB BOX $28.90 $27.40
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 30-lb Box or Case *$2.89 lb (bidded) 10 LB. 10 LB. 2.74 per lb

Brand             KENT KENT

Vendor Item No 08350 08350

6

SAUSAGE, PATTIES, MILD, WHOLE HOG, 50% MAX. 

FAT, 1-1/2 OZ PORTION RUDYS FARM, LYKES, 

TENNESSEE PRIDE OR DEAN'S $16.74 $15.84
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 30-lb Box or Case *$2.79 lb (bidded) 6 LB 6 LB 2.64 per lb

Brand             WILLAMS WILLAMS

Vendor Item No 08130 08130

7 HAM HOCKS, SMOKED US #1 – 10-LB BOX, $11.90 $11.90
Indicate If Packaging Is Different NO NO

 Per 30-lb Box or Case 10 LB 10 LB

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 02262 02262

8 HAM, SMOKED (BONED) US #1 – 10-LB BOX, $32.06 $32.06

GROUP 2 - PORK



PACK PRICE PACK PRICEDESCRIPTION: 

1 1

EVANS MEATS  

NEGOTIATED OFFER

EVANS MEATS  (BID 

PRICING)

Indicate If Packaging Is Different YES YES

 Per 30-lb Box or Case  - * 20/22 LB. 14 LB 14 LB

Brand             MARIAH MARIAH

Vendor Item No 02380 02380

9 BACON, SLAB, SLICED, 30 LB/BOX $92.70 $88.20
Indicate If Packaging Is Different NO NO

 Per 30-lb Box or Case  - * $3.09 LB (BIDDED)
30 LB. 30 LB. 2.94 per lb

Brand             MARIAH MARIAH

Vendor Item No 00128 00128

10
PORK, BUTTS, BOSTON, B.R.T., 5 LB AVERAGE, 

SURFACE FAT. MAX. OF 1/4" ON SKIN SIDE. $59.70 $55.20
Indicate If Packaging Is Different YES YES

 Per 30-lb Box or Case  - * CW 30 LB. 30 LB. 1.84 per lb

Brand             SIOUX SIOUX

Vendor Item No 00780 00780

1 CHICKEN TENDERS, BREADED – 10-LB BOX 26.90$            26.90$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per 10-lb Box or Case    #8130 *$2.69 LB (BIDDED) 
10 LB. 10 LB.

Brand             MCCLAN MCCLAN

Vendor Item No 01312 01312

2 CHICKEN DRUMMIES, BREADED – 20 LB BOX 53.95$            53.80$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 20-lb Box or Case    
12/15 LB BOX 12/15 LB BOX

Brand             TYSON TYSON

Vendor Item No 01347 01347

3 CHICKEN BREAST– 30-LB BOX 68.30$            68.15$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 20-lb Box or Case    *48-COUNT (I.Q.F) 20 LB/CASE 20 LB/CASE 3.41 per lb

Brand             TYSON TYSON

Vendor Item No 01336 01336

4 CHICKEN BREAST, FILLETS– 20-LB BOX 18.90$            18.90$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 20-lb Box or Case    10 LB 10 LB 

Brand             O.K. FOODS O.K. FOODS

Vendor Item No 01321 01321

5 CHICKEN, QUARTERS– 20-LB BOX 80.55$            80.35$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per 20-lb Box or Case  *$1.79 LB (BIDDED)
45 LB. 45 LB.

Brand             PERDUE PERDUE

Vendor Item No 01028 01028

6 CHICKEN, PULLED P/C 27.90$            26.40$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per 20-lb Box or Case  * 10 LB. 10 LB. 10 LB. 2.64 per lb

Brand             MARSHALL MARSHALL

Vendor Item No 01334 01334

7 TOM TURKEY – 20/22 LB AVERAGE EACH 27.80$            24.50$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per Box or Case  *20/22 LB. C.W. 20/22 LB. 1.26 per lb 20/22 LB. 1.114 per lb 

Brand             JENNIE-O JENNIE-O

Vendor Item No 09561 09561

8 TURKEY BOLOGNA 33.48$            31.68$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case  *$2.79 LB (BIDDED) 12 LB 12 LB 2.64 per lb

GROUP 3 - CHICKEN & TURKEY



PACK PRICE PACK PRICEDESCRIPTION: 

1 1

EVANS MEATS  

NEGOTIATED OFFER

EVANS MEATS  (BID 

PRICING)

Brand             JENNIE-O JENNIE-O

Vendor Item No # #

9 TURKEY BREAST $21.63 $20.58
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case  *C.W. $3.09 LB (BIDDED)
7 LB. 7 LB. 2.94 per lb

Brand             JENNIE-O JENNIE-O

Vendor Item No 09460 09460

10 TURKEY ROAST $29.90 $28.40
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$2.99 LB (BIDDED) 10 LB 10 LB 2.84 per lb

Brand             THEMANN THEMANN

Vendor Item No # #

11
BACON, TURKEY, PRECOOKED, JENNY-O, 10LB/BX, 

30 SLICES/LB $37.08 $35.28
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per  Box or Case *$3.09 LB (BIDDED) 12 LB/BX 12 LB/BX 2.94 per lb

Brand             JENNIE-O JENNIE-O

Vendor Item No 00185 00185

1 SHRIMP, FROZEN AND/OR FRESH 22.45$            21.70$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case * 60/70 P/D 5 LB. 5 LB. 4.34 per lb

Brand             SEA PEARL SEA PEARL

Vendor Item No 01467 01467

2 CATFISH, FILLETS (FROZEN) 86.85$            84.60$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$5.79 LB (BIDDED) 15 LB. 15 LB. 5.64 per lb

Brand             PRIME LINE PRIME LINE

Vendor Item No 00900 00900

3 TILAPIA, FILLETS (FROZEN) 27.90$            26.40$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$2.79 LB (BIDDED) 10 LB. 10 LB. 2.64 per lb

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 01928 01928

4 POLLUCK, FILLETS (FROZEN) 19.90$            18.40$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$1.99 LB (BIDDED) 10 LB. 10 LB. 1.84 per lb

Brand             ICELANDIC ICELANDIC

Vendor Item No 01870 01870

5
SHRIMP SALAD, (SHRIMP: PEELED/ DEVEINED),  5 

LB. CONTAINER 16.45$            15.70$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per Box or Case *$ 3.29 LB (BIDDED) 150/200 P/0
5 LB. 5 LB. 3.14 per lb

Brand             SEA PEARL SEA PEARL

Vendor Item No 08230 08230

6 SALMON, FILLETS (FROZEN) 109.00$          108.85$            
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per Box or Case * 6 OZ PLS CASE CASE

Brand             EVANS EVANS

Vendor Item No 02050 02050

7 FISH, SQUARE, COD, 10-LB BOX 43.90$            42.40$              
Indicate If Packaging Is Different NO NO

Per Box or Case 10 LB. 4.39 10 LB. 4.24 per lb

Brand             ICELANDIC ICELANDIC

Vendor Item No 01910 01910

1 BOLOGNA, ALL MEAT 23.88$            22.08$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case * C.W.T.  * $1.99 LB 12 LB. 12 LB. 1.84 per lb

GROUP 4 - SEAFOOD/FISH

GROUP 5 - VARIETY MEATS



PACK PRICE PACK PRICEDESCRIPTION: 

1 1

EVANS MEATS  

NEGOTIATED OFFER

EVANS MEATS  (BID 

PRICING)

Brand             KENT KENT

Vendor Item No 00750 00750

2
HOT DOGS ALL BEEF, NO ADDITIVES, 10 CT/LB – 10-

LB BOX 28.50$            27.00$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *80 COUNT *$2.85 LB (BIDDED)
10LB 10LB 2.70 per lb

Brand             KENT KENT

Vendor Item No 01470 01470

3

VARIETY LUNCHEON MEATS, COMBO PACK, 12/1 

OZ. PIECES (SPICED LUNCHEON MEAT, BOLOGNA & 

SALAMI) 33.48$            33.48$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per  Box or Case  *$2.79 LB 12 LB 12 LB

Brand             FARMLAND FARMLAND

Vendor Item No 01410 01410

4 TURKEY BOLOGNA 1 LB PKG (PACKED 2PKG/CASE) 27.90$            26.90$              
Indicate If Packaging Is Different YES YES

Per  Box or Case *$2.79 LB (BIDDED) SLICED 2/10 LB 2/10 LB 2.69 per lb

Brand             JENNIE-O JENNIE-O

Vendor Item No # #

5 SPICED LUNCHEON MEAT 21.90$            20.40$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$2.19 LB (BIDDED) 2/10 LB 2/10 LB 2.04 per lb

Brand             FARMLAND FARMLAND

Vendor Item No 02611 02611

6 HOT DOGS, BEEF SMOKED 48.29$            46.64$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case 3 OZ *$4.39 LB. (BIDDED) 11 LB 11 LB 4.24 per lb

Brand             KENT KENT

Vendor Item No 08175 08175

7 HOT DOGS, CONEY BEEF 28.50$            27.00$              
Indicate If Packaging Is Different N/A N/A

Per  Box or Case *$2.85 LB (BIDDED) 10 LB. 10 LB. 2.70 per lb

Brand             KENT KENT

Vendor Item No 01470 01470

150.00$          
2 DAYS 2 DAYS

YES

Experience Statement YES

YES

YES

YES

YES

YES
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MINIMUM ORDER PER DELIVERY

DELIVERY GUARANTEED NOT LATER THAN 
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Debarment Statement

Notification of Intent to Respond


